[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024								                № 946
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайства руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Кировской области от 08.10.2024 №01-62/46163 и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 14.11.2024 № 28 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившее ходатайство.
2.Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за безупречную и эффективную гражданскую службу, большой личный вклад в работу по мобилизации налогов и сборов во все уровни бюджетов, по защите экономических интересов государства на территории Кировской области и в связи с празднованием Дня работника налоговых органов Российской Федерации

	ОВСЯННИКОВУ
Наталию Михайловну
	-

	РЯБОВУ
Ольгу Васильевну
	-

3.Наградить Благодарственным письмом администрации Нолинского района за безупречную и эффективную гражданскую службу, большой личный вклад в работу по мобилизации налогов и сборов во все уровни бюджетов, по защите экономических интересов государства на территории Кировской области и в связи с празднованием Дня работника налоговых органов Российской Федерации

	БОКОВУ
Ольгу Владимировну
	-

4.	Рекомендовать кадровой службе организации внести в личные дела сотрудников сведения о награждении.

И.о. главы администрации
Нолинского района				А.В. Зорин

Разослать: в дело, УФНС.

image1.jpeg
22